

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETTRAN - SP Nº 014301699178

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

COD. RENAVAM 00994244614 R.N.T.R.C. 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES

47826763000150 PLACA 5385

PLACA ANT./UF 8AB6U19F0ER158252

PAS/AUTOMÓVEL ZNAD. APL10 ALCO/5ASO

I/CHEVROLET CLASSIC LS 2013 2014

5L/1000 CC 010101 PRET

1. 12903001. COD. MUN. 303-7 3

V 12903001. COD. MUN. 303-7 3

DPVAT 0800 022 1204

OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA CMT=002,001 PBT=001,40

* MOTOR: NAAM24513

FERNANDO PRESTES 08/05/2018

Maxwell Borges de Moura Nicita

Director Presidente do Detran-SP

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, DO POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699178 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

47826763000150 PLACA 5385

00994244614 I/CHEVROLET CLASSIC LS

2013 01 8AB6U19F0ER158252

PREMIO TARIFARIO

R\$ 28,66

PREMIO TOTAL R\$ 31,85

CUSTO DO BILHETE R\$ 0,25

CUSTO DO SEGURO R\$ 66,10

ULR INFORMATIVO CASO PBT INTEGRAL

SEGURO LIDER - DPVAT

CNPJ 09.246.699/0001-04

MAR/2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PL: 014301699186

DET/AN - SP

Nº 014301699186

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 1 01000230721 2018

COB/RENAVAM 01000230721 2018

EXERCÍCIO 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN

DO PRESTES

47826763000150

PLACA ANT/UF 8A6SUI9F0ER157761

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

SEM RESERVA* CMT=002,00T PBT=001,40

T* MOTOR: NAO

FERNANDO

Marcel Borges de Moura Vieira

995999

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, CU POR SUA CARGA A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699186 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTÉ É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT

PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO

AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

47826763000150

PREMIO TARIFARIO

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO TOTAL

PREMIO